

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses da3yoa > thesis
	



	
		
API server pro IS VUT –  Ivan Mudrák

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Ivan Mudrák

Bakalářská práce
API server pro IS VUT



 

 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	9. 5. 2023


 
Obhajoba závěrečné práce




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		MUDRÁK, Ivan. \textit{API server pro IS VUT} Online. Bakalářská práce. Brno: Vysoké učení technické v Brně. 2023. Dostupné z: https://theses.cz/id/da3yoa/.  [cit. 2024-04-10].



		MUDRÁK, Ivan. <i>API server pro IS VUT</i> Online. Bakalářská práce. Brno: Vysoké učení technické v Brně. 2023. Dostupné z: https://theses.cz/id/da3yoa/. [cit. 2024-04-10].



	                MUDRÁK, Ivan. API server pro IS VUT Online. Bakalářská práce. Brno: Vysoké učení technické v Brně. 2023. Dostupné z: https://theses.cz/id/da3yoa/. [cit. 2024-04-10].



	              
@misc{Mudrak2023thesis,

	AUTHOR = "Mudrák, Ivan",

	TITLE = "API server pro IS VUT [online]",

	YEAR = "2023 [cit. 2024-04-10]",

	TYPE = "Bakalářská práce", 

	SCHOOL = "Vysoké učení technické v BrněBrno",

	NOTE = "SUPERVISOR: ", 

	URL = "https://theses.cz/id/da3yoa/",
}



		
@misc{Mudrak2023thesis,

	AUTHOR = {Mudrák, Ivan},

	TITLE = {API server pro IS VUT},

	YEAR = {2023},

	TYPE = {Bakalářská práce}, 

	INSTITUTION = {Vysoké učení technické v Brně},

	LOCATION = {Brno},

	SUPERVISOR = {}, 

	URL = {https://theses.cz/id/da3yoa/},

	URL_DATE = {2024-04-10}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = Mudrák
 | jméno = Ivan
 | instituce = Vysoké učení technické v Brně
 | titul = API server pro IS VUT
 | url = https://theses.cz/id/da3yoa/
 | typ práce = Bakalářská práce
 | vedoucí = 
 | rok = 2023
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-10
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 
 
 




Vysoké učení technické v Brně

Bakalářský studijní program:

Informační technologie




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	Žádné práce na příbuzné téma.







 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	






	
 xmudra03-API-server.pdf
	
 xmudra03-API-server_Archive.pdf








	thesis xmudra03-API-server.pdf 

	Skopal, M.

	13. 6. 2023

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















